
Zarządzenie Nr 35 /2015 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie: upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Borku Wlkp. do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej.

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 poz.163 z póź. zm.), w związku 
z wnioskiem Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Borku Wlkp. z dnia 17.04.2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Danutę Frąckowiak - specjalistę pracy socjalnej 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do 
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości Gminy.

§ 2. Upoważniony pracownik przy wydawaniu decyzji administracyjnej 
w zakresie określonym w § 1, ma obowiązek powołania się na udzielone mu 
uprawnienie.

§ 3. 1. Upoważnienie ważne jest na czas nie określony.
2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i
Romuald Nelke 
^ADCA PRAWN,'

Opracowała:
Dórota Dutkowiak


